СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального района
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2017г.                         №166
О внесении  дополнений  в  решение

Совета  сельского  поселения Раменское
от 27.11.2015г. № 104 «Об утверждении
Порядка предоставления межбюджетных
трансфертов из бюджета сельского
поселения Раменское»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения Раменское,Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1.Пункт 4 Порядка и условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Раменское в бюджет  Сямженского муниципального района, утвержденный решением Совета сельского поселения Раменское  от 27.11.2015г. № 104 изложить в новой редакции:
«4. Формы межбюджетных трансфертов, предоставляемых
из бюджета поселения бюджету района
Межбюджетные трансферты из  бюджета поселения  предоставляются в форме:

- субсидий, перечисляемых из бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района на решение вопросов местного значения межмуниципального характера;

- иных межбюджетных трансфертов.».

2.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское  www. ramenpos.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                                           И.И.Калабашина